
Zarządzenie nr 130/2025 

Burmistrza Miasta Malborka 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania na zadania do Malborskiego Budżetu Obywatelskiego 

„Junior” na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 609. ze zm.) oraz § 2 pkt.6 uchwały Rady Miasta Malborka nr XV/132/2025 z dnia 16 kwietnia 

2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia na terenie miasta Malborka konsultacji społecznych 

Malborskiego Budżetu Obywatelskiego Junior (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2025 r. poz. 1975) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 Ustala się wzór karty do głosowania na zadania w ramach Malborskiego Budżetu Obywatelskiego 

„Junior” na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

          Miasta Malborka 

      /-/ Marek Charzewski 

 

          

 


